

"СОГЛАСОВАНО"

Подрядчик _____

_____/_____/_____/

" " 2024 г.

Наименование стройки:
Объект №**УТВЕРЖДАЮ**

_____/_____/_____/ Ликино-Дулёвская СОШ № 5

_____/_____/_____/ Э.Э. Фролов

_____/_____/_____/ 06 февраля 2024 г.

Локальный сметный расчет №

(Локальная смета)

на проведение ремонтных работ столовой (кухня)

Наименование объекта: Муниципальное общеобразовательное учреждение Ликино-Дулёвская средняя общеобразовательная школа № 5 (корпус 1)

Основание:

	В базисном уровне цен	В текущем уровне цен	
Сметная стоимость	0,00	500,00	тыс.руб.
Нормативная трудоемкость		302	чел.-ч
Сметная заработная плата	2,676	125,06	тыс.руб.

Составлен(а) в уровне цен на январь 2024 г.

№пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Поправ очные коэффи циенты	Стоимость в ценах 2000г.	Номер пункта и коэффи циенты пересче та	Стоимость в текущих ценах, руб.	ЗТР всего, чел-ч
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел 1.

1	P56-10-1	Снятие дверных полотен	100 м2 дверн ых полот ен	0,0189	288,06			п.25		
		ЗП			288,06	1,00	5,44	46,73	254,21	
		НР от ФОТ	%	90,00			4,90		228,79	
		СП от ФОТ	%	47,00			2,56		119,48	
		ЗТР	чел-ч	36,28		1,00				0,69
Всего по позиции							12,90		602,48	0,69
2	P56-9-1	Демонтаж дверных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	100 короб ок	0,01	1634,97			п.21		
		ЗП			1437,99	1,00	14,38	46,73	671,98	
		ЭМ			196,98	1,00	1,97	14,93	29,41	
		в т.ч. ЗПМ			39,94	1,00	(0,40)	46,73	(18,69)	
		МР			0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	
		НР от ФОТ	%	90,00			13,30		621,60	
		СП от ФОТ	%	47,00			6,95		324,61	
		ЗТР	чел-ч	179,30		1,00				1,79
Всего по позиции							36,60		1647,60	1,79
3	P56-2-2	Снятие оконных переплетов остекленных	100 м2 оконн ых переп летов	0,024	398,87			п.5		
		ЗП			369,80	1,00	8,88	46,73	414,96	
		ЭМ			29,07	1,00	0,70	20,92	14,64	
		в т.ч. ЗПМ			12,56	1,00	(0,30)	46,73	(14,02)	
		МР			0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	
		НР от ФОТ	%	90,00			8,26		386,08	
		СП от ФОТ	%	47,00			4,31		201,62	
		ЗТР	чел-ч	46,11		1,00				1,11
Всего по позиции							22,15		1017,30	1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	P56-1-1	Демонтаж оконных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	100 короб ок	0,01	1145,54			п.1		
		ЗП			1051,72	1,00	10,52	46,73	491,60	
		ЭМ			93,82	1,00	0,94	16,33	15,35	
		в т.ч. ЗПМ			24,04	1,00	(0,24)	46,73	(11,22)	
		МР			0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	
		НР от ФОТ	%	90,00			9,68		452,54	
		СП от ФОТ	%	47,00			5,06		236,33	
		ЗТР	чел-ч	128,73		1,00				1,29
Всего по позиции							26,20		1195,82	1,29
5	E09-04-016-01 МР 519пр п.8.2 т.2 п.4 (демонтаж)	Установка решеток на окна массой: до 25 кг/м2	т	0,024	14806,57			п.20		
		ЗП			499,32	0,70	8,39	46,73	392,06	
		ЭМ			1151,96	0,70	19,35	10,95	211,88	
		в т.ч. ЗПМ			92,48	0,70	(1,55)	46,73	(72,43)	
		МР			13155,29	0,00	0,00	9,13	0,00	
		НР от ФОТ	%	93,00			9,24		431,98	
		СП от ФОТ	%	62,00			6,16		287,98	
		ЗТР	чел-ч	57,13		0,70				0,96
Всего по позиции							43,14		1323,90	0,96
6	P63-7-5	Разборка облицовки стен из керамических глазурованных плиток	100 м2 поверхность и облицовки	0,563	677,06			п.67		
		ЗП			584,74	1,00	329,21	46,73	15383,98	
		ЭМ			92,32	1,00	51,98	15,64	812,97	
		в т.ч. ЗПМ			21,23	1,00	(11,95)	46,73	(558,42)	
		МР			0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	
		НР от ФОТ	%	90,00			307,04		14348,16	
		СП от ФОТ	%	45,00			153,52		7174,08	
		ЗТР	чел-ч	74,30		1,00				41,83
Всего по позиции							841,75		37719,19	41,83
7	P65-30-2	Разборка воздуховодов из листовой стали толщиной до 0,9 мм диаметром/периметром до 320 мм /1000 мм	100 м2 поверхность и воздуховодов	0,28	363,80			п.176		
		ЗП			340,35	1,00	95,30	46,73	4453,37	
		ЭМ			23,45	1,00	6,57	20,91	137,38	
		в т.ч. ЗПМ			10,13	1,00	(2,84)	46,73	(132,71)	
		МР			0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	
		НР от ФОТ	%	87,00			85,38		3989,89	
		СП от ФОТ	%	44,00			43,18		2017,88	
		ЗТР	чел-ч	39,90		1,00				11,17
Всего по позиции							230,43		10598,52	11,17
8	A01-01-01-041	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1,239	42,98	1,00	53,25	24,73	1316,87	
Всего по позиции							53,25		1316,88	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9	A03-21-01-020	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 20 км	1 т груза	1,239	15,35	1,00	19,02	19,79	376,41	
Всего по позиции							19,02		376,51	0,00
10	E10-01-047-01 421/пр_2020_п .58_пп.б	Установка блоков из ПВХ в наружных и внутренних дверных проемах в каменных стенах площадью проема до 3 м2	100 м2 проем	0,019	169596,22			п.158		
		ЭП			1780,86	1,15	38,91	46,73	1818,26	
		ЭМ			473,75	1,25	11,25	18,96	213,30	
		в т.ч. ЗПМ			14,18	1,25	(0,34)	46,73	(15,89)	
		МР			167341,61	1,00	3179,49	6,33	20126,17	
		НР от ФОТ	%	97,20			38,15		1782,79	
		СП от ФОТ	%	46,75			18,35		857,47	
		ЗТР	чел-ч	201,00		1,15				4,39
Всего по позиции							3286,15		24797,99	4,39
11	E10-01-060-01 421/пр_2020_п .58_пп.б	Установка и крепление наличников	100 м короб ок блоко в	0,051	516,04			п.173		
		ЭП			63,89	1,15	3,75	46,73	175,24	
		ЭМ			3,49	1,25	0,22	22,11	4,86	
		в т.ч. ЗПМ			0,00	1,25	(0,00)	46,73	(0,00)	
		МР			448,66	1,00	22,88	9,54	218,28	
2030359		Наличники из древесины типа Н-1, Н-2 размером 13х54 мм	м	-5,712	3,93	1,00	-22,45	9,60	-215,52	
		НР от ФОТ	%	97,20			3,65		170,33	
		СП от ФОТ	%	46,75			1,75		81,92	
		ЗТР	чел-ч	7,82		1,15				0,46
Всего по позиции							9,80		435,11	0,46
12	ТЦ_11.2.11.01 _50_000000003 9_01.01.2024_01	Наличник ПВХ 70х8мм	м	5,712	0,00	1,00	928,94		928,94	
13	P53-20-1	Кладка отдельных участков из кирпича наружных простых стен	100 м3 кладк и	0,008	89275,00			п.59		
		ЭП			4717,94	1,00	37,74	46,73	1763,59	
		ЭМ			3369,60	1,00	26,96	12,91	348,05	
		в т.ч. ЗПМ			526,50	1,00	(4,21)	46,73	(196,73)	
		МР			81187,46	1,00	649,50	6,77	4397,12	
		НР от ФОТ	%	92,00			38,59		1803,49	
		СП от ФОТ	%	52,00			21,81		1019,37	
		ЗТР	чел-ч	563,00		1,00				4,50
Всего по позиции							774,60		9331,62	4,50
14	E15-02-001-01 421/пр_2020_п .58_пп.б	Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню стен	100 м2 оштук атури ваемо й повер хност и	0,053	1723,72			п.289		
		ЭП			681,87	1,15	41,56	46,73	1942,10	
		ЭМ			62,18	1,25	4,12	36,54	150,54	
		в т.ч. ЗПМ			24,77	1,25	(1,64)	46,73	(76,64)	
		МР			979,67	1,00	51,92	8,30	430,94	
		НР от ФОТ	%	90,00			38,88		1816,87	
		СП от ФОТ	%	41,65			17,99		840,81	
		ЗТР	чел-ч	70,88		1,15				4,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
							154,47		5181,26	4,32
Всего по позиции										
15	E15-04-019-05 421/пр_2020_п .58_пп.б	Окраска фасадов акриловыми составами с лесов вручную с подготовкой поверхности	100 м2 окраш иваем ой повер хност и	0,027	712,19			п.545		
		ЗП			128,20	1,15	3,98	46,73	185,99	
		ЭМ			7,13	1,25	0,24	21,90	5,26	
		в т.ч. ЗПМ			0,00	1,25	(0,00)	46,73	(0,00)	
		МР			576,86	1,00	15,58	17,38	270,78	
		НР от ФОТ	%	90,00			3,58		167,39	
		СП от ФОТ	%	41,65			1,66		77,46	
		ЗТР	чел-ч	13,80		1,15				0,43
Всего по позиции							25,04		706,88	0,43
16	E15-01-019-05 421/пр_2020_п .58_пп.б	Гладкая облицовка стен, столбов, пилястр и откосов (без карнизных, плитусных и угловых плиток) без установки плиток туалетного гарнитура на клею из сухих смесей по кирпичу и бетону	100 м2 повер хност и облиц овки	0,637	10702,91			п.93		
		ЗП			1465,77	1,15	1073,75	46,73	50176,34	
		ЭМ			32,55	1,25	25,92	28,48	738,20	
		в т.ч. ЗПМ			17,52	1,25	(13,95)	46,73	(651,88)	
		МР			9204,59	1,00	5863,32	5,67	33245,02	
		НР от ФОТ	%	90,00			978,93		45745,40	
		СП от ФОТ	%	41,65			453,03		21169,95	
		ЗТР	чел-ч	159,67		1,15				116,97
Всего по позиции							8394,95		151074,91	116,97
17	E15-04-007-01 421/пр_2020_п .58_пп.б	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная по штукатурке стен	100 м2 окраш иваем ой повер хност и	0,287	1507,62			п.509		
		ЗП			380,71	1,15	125,65	46,73	5871,62	
		ЭМ			13,63	1,25	4,89	22,10	108,07	
		в т.ч. ЗПМ			0,23	1,25	(0,08)	46,73	(3,74)	
		МР			1113,28	1,00	319,51	9,11	2910,74	
		НР от ФОТ	%	90,00			113,16		5287,82	
		СП от ФОТ	%	41,65			52,37		2447,09	
		ЗТР	чел-ч	43,56		1,15				14,38
Всего по позиции							615,58		16625,34	14,38
18	P61-4-7	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно- известковым раствором, площадью отдельных мест до 1 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2 отрем онтир ованн ой повер хност и	0,037	3823,41			п.37		
		ЗП			2603,72	1,00	96,34	46,73	4501,97	
		ЭМ			22,51	1,00	0,83	20,91	17,36	
		в т.ч. ЗПМ			9,72	1,00	(0,36)	46,73	(16,82)	
		МР			1197,18	1,00	44,30	8,30	367,69	
		НР от ФОТ	%	89,00			86,06		4021,72	
		СП от ФОТ	%	44,00			42,55		1988,27	
		ЗТР	чел-ч	290,27		1,00				10,74
Всего по позиции							270,08		10897,01	10,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	P62-17-4	Окрашивание водоэмульсионными составами м2 поверхностей потолков, ранее окрашенных водоэмульсионной краской, с расчисткой старой краски более 35%	100	0,643	1912,80			п.97		
		ЗП			291,86	1,00	187,67	46,73	8769,82	
		ЭМ			8,36	1,00	5,38	21,67	116,58	
		в т.ч. ЗПМ			1,35	1,00	(0,87)	46,73	(40,66)	
		МР			1612,58	1,00	1036,89	6,37	6604,99	
		НР от ФОТ	%	90,00			169,69		7929,43	
		СП от ФОТ	%	46,00			86,73		4052,82	
		ЗТР	чел-ч	33,78		1,00				21,72
		Всего по позиции					1486,36		27473,64	21,72
20	E20-02-011-01 421/пр_2020_п .58_пп.б	Установка зонтов над оборудованием	1 м2 поверхность и зонта	2,25	159,86			п.162		
		ЗП			9,40	1,15	24,32	46,73	1136,47	
		ЭМ			4,14	1,25	11,64	19,33	225,00	
		в т.ч. ЗПМ			0,00	1,25	(0,00)	46,73	(0,00)	
		МР			146,32	1,00	329,22	24,56	8085,64	
		НР от ФОТ	%	108,90			26,48		1237,62	
		СП от ФОТ	%	61,20			14,88		695,52	
		ЗТР	чел-ч	1,00		1,15				2,59
		Всего по позиции					406,54		11380,25	2,59
21	3010475	Крепления для воздуховодов подвески STD6208, STD6209, STD6210	т	0,004005	8136,00	1,00	32,58	3,62	117,94	
22	E20-01-001-05 421/пр_2020_п .58_пп.б	Прокладка воздуховодов из листовой, оцинкованной стали и алюминия класса Н (нормальные) толщиной 0,6 мм, диаметром до 355 мм	100 м2 поверхность и воздуховодов	0,035	1859,25			п.5		
		ЗП			1343,25	1,15	54,07	46,73	2526,69	
		ЭМ			117,92	1,25	5,16	16,38	84,52	
		в т.ч. ЗПМ			5,81	1,25	(0,25)	46,73	(11,68)	
		МР			398,08	1,00	13,93	9,50	132,34	
		НР от ФОТ	%	108,90			59,15		2764,28	
		СП от ФОТ	%	61,20			33,24		1553,48	
		ЗТР	чел-ч	153,69		1,15				6,19
		Всего по позиции					165,55		7061,31	6,19
23	3018144	Воздуховоды типа ALUDUCT (POLAR BEAR) неизолированные гибкие диаметром 356 мм	м2	3,5	176,05	1,00	616,18	4,65	2865,24	
24	3012957	Крепления для воздуховодов хомут со шпилькой диаметром 355 мм	шт.	2	95,89	1,00	191,78	1,46	280,00	
25	3010475	Крепления для воздуховодов подвески STD6208, STD6209, STD6210	т	0,004	8136,00	1,00	32,54	3,62	117,79	
26	P65-6-16	Смена моек на два отделения	100 прибор	0,02	74550,70			п.61		
		ЗП			3696,93	1,00	73,94	46,73	3455,22	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		ЭМ			106,59	1,00	2,13	21,81	46,46	
		в т.ч. ЗПМ			12,15	1,00	(0,24)	46,73	(11,22)	
		МР			70747,18	1,00	1414,94	7,91	11192,18	
		НР от ФОТ	%	103,00			76,41		3570,43	
		СП от ФОТ	%	52,00			38,57		1802,55	
		ЗТР	чел-ч	407,60		1,00				8,15
		Всего по позиции					1605,99		20066,84	8,15
27	P65-6-15	Смена моек на одно отделение	100 прибо ров	0,01	31781,36			п.60		
		ЗП			2969,52	1,00	29,70	46,73	1387,88	
		ЭМ			82,90	1,00	0,83	21,81	18,10	
		в т.ч. ЗПМ			9,45	1,00	(0,09)	46,73	(4,21)	
		МР			28728,94	1,00	287,29	3,54	1017,01	
		НР от ФОТ	%	103,00			30,68		1433,85	
		СП от ФОТ	%	52,00			15,49		723,89	
		ЗТР	чел-ч	327,40		1,00				3,27
		Всего по позиции					363,99		4580,73	3,27
28	P65-6-19	Смена раковин	100 прибо ров	0,04	13028,30			п.64		
		ЗП			1735,09	1,00	69,40	46,73	3243,06	
		ЭМ			82,90	1,00	3,32	21,81	72,41	
		в т.ч. ЗПМ			9,45	1,00	(0,38)	46,73	(17,76)	
		МР			11210,31	1,00	448,41	10,39	4658,98	
		НР от ФОТ	%	103,00			71,87		3358,64	
		СП от ФОТ	%	52,00			36,29		1695,63	
		ЗТР	чел-ч	191,30		1,00				7,65
		Всего по позиции					629,29		13028,72	7,65
29	P65-6-10	Смена гибких подводок	100 прибо ров	0,18	2526,19			п.55		
		ЗП			475,27	1,00	85,55	46,73	3997,75	
		ЭМ			5,92	1,00	1,07	21,82	23,35	
		в т.ч. ЗПМ			0,68	1,00	(0,12)	46,73	(5,61)	
		МР			2045,00	1,00	368,10	4,01	1476,08	
		НР от ФОТ	%	103,00			88,24		4123,46	
		СП от ФОТ	%	52,00			44,55		2081,75	
		ЗТР	чел-ч	52,40		1,00				9,43
		Всего по позиции					587,51		11702,39	9,43
30	P65-5-6	Смена смесителей с душевой сеткой	100 шт.	0,01	21914,06			п.41		
		ЗП			2418,97	1,00	24,19	46,73	1130,40	
		ЭМ			12,20	1,00	0,12	22,14	2,66	
		в т.ч. ЗПМ			0,00	1,00	(0,00)	46,73	(0,00)	
		МР			19482,89	1,00	194,83	4,83	941,03	
		НР от ФОТ	%	103,00			24,92		1164,31	
		СП от ФОТ	%	52,00			12,58		587,81	
		ЗТР	чел-ч	266,70		1,00				2,67
		Всего по позиции					256,64		3826,21	2,67
31	P65-5-7	Смена смесителей без душевой сетки	100 шт.	0,08	16280,74			п.42		
		ЗП			1814,00	1,00	145,12	46,73	6781,46	
		ЭМ			7,85	1,00	0,63	22,12	13,94	
		в т.ч. ЗПМ			0,00	1,00	(0,00)	46,73	(0,00)	
		МР			14458,89	1,00	1156,71	5,10	5899,22	
		НР от ФОТ	%	103,00			149,47		6984,90	
		СП от ФОТ	%	52,00			75,46		3526,36	
		ЗТР	чел-ч	200,00		1,00				16,00
		Всего по позиции					1527,39		23205,88	16,00
32	M08-02-390-01	Короба пластмассовые шириной 100 мм до 40 мм		0,4	237,45			п.876		
		ЗП			154,92	1,00	61,97	46,73	2895,86	
		ЭМ			31,20	1,00	12,48	9,71	121,18	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		в т.ч. ЗПМ			0,14	1,00	(0,06)	46,73	(2,80)	
		МР			51,33	1,00	20,53	7,42	152,33	
5091830		Кабель-канал (короб)	100 м	0,4	121,00	1,00	48,40	20,42	988,33	
		"Электропласт" 20x10 мм								
		НР от ФОТ	%	97,00			60,17		2811,70	
		СП от ФОТ	%	51,00			31,64		1478,32	
		ЗТР	чел-ч	16,29		1,00				6,52
							235,19		8447,72	6,52
Всего по позиции										
33	М08-02-399-01	Провод в коробах, сечением до 6 мм2	100 м	0,4	41,59			п.908		
		ЗП			26,51	1,00	10,60	46,73	495,34	
		ЭМ			2,22	1,00	0,89	15,01	13,36	
		в т.ч. ЗПМ			0,14	1,00	(0,06)	46,73	(2,80)	
		МР			12,86	1,00	5,14	10,73	55,15	
		НР от ФОТ	%	97,00			10,34		483,20	
		СП от ФОТ	%	51,00			5,44		254,05	
		ЗТР	чел-ч	2,82		1,00				1,13
							32,41		1301,10	1,13
Всего по позиции										
34	5018482	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 3 и сечением 1,5 мм2	1000 м	0,018	4918,43	1,00	88,53	10,56	934,88	
35	5018483	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 3 и сечением 2,5 мм2	1000 м	0,022	7044,03	1,00	154,97	11,75	1820,90	
36	5030584	Коробка распаечная НР 70	шт.	4	8,78	1,00	35,12	6,60	231,79	
37	Р67-9-1	Смена выключателей	100 шт.	0,01	870,59			п.31		
		ЗП			218,59	1,00	2,19	46,73	102,34	
		ЭМ			0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	
		в т.ч. ЗПМ			0,00	1,00	(0,00)	0,00	(0,00)	
		МР			652,00	1,00	6,52	9,87	64,35	
		НР от ФОТ	%	91,00			1,99		93,13	
		СП от ФОТ	%	48,00			1,05		49,12	
		ЗТР	чел-ч	24,10		1,00				0,24
							11,75		308,94	0,24
Всего по позиции										
38	М08-03-591-08	Розетка штепсельная неутропленного типа при открытой проводке	100 шт.	0,04	463,30			п.1715		
		ЗП			342,84	1,00	13,71	46,73	640,67	
		ЭМ			13,78	1,00	0,55	8,28	4,55	
		в т.ч. ЗПМ			0,41	1,00	(0,02)	46,73	(0,93)	
		МР			106,68	1,00	4,27	4,84	20,67	
		НР от ФОТ	%	97,00			13,32		622,35	
		СП от ФОТ	%	51,00			7,00		327,22	
		ЗТР	чел-ч	34,56		1,00				1,38
							38,85		1615,46	1,38
Всего по позиции										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	5030591	Розетка штепсельная двухместная для открытой проводки с заземляющими контактами и с монтажной пластиной серии "Москвичка", марка РА 10-831, белая	100	0,04	1935,00	1,00	77,40	6,74	521,68	

Итого прямые затраты по разделу	20565,91	241161,57
в том числе:		
оплата труда	2676,23	125060,23
эксплуатация машин и механизмов	200,14	3549,38
материальные ресурсы	17617,27	110858,68
перевозка	19,02	376,41
Итого ФОТ (справочно)	2716,18	126927,09
Итого накладные расходы	2521,53	117832,15
Итого сметная прибыль	1234,17	57672,84
Итого оборудование	0,00	0,00
Итого прочие затраты	0,00	0,00
Итого по разделу	24321,61	416666,67
справочно:		
материальные ресурсы, отсутствующие в СНБ		928,94
оборудование, отсутствующее в СНБ		0,00

ВСЕГО прямые затраты по смете	20565,91	241161,57
в том числе:		
оплата труда	2676,23	125060,23
эксплуатация машин и механизмов	200,14	3549,38
материальные ресурсы	17617,27	110858,68
перевозка	19,02	376,41
строки, рассчитанные от ПЗ и не отнесенные к прочим затратам	53,25	1316,87
Всего ФОТ (справочно)	2716,18	126927,09
Всего накладные расходы	2521,53	117832,15
Всего сметная прибыль	1234,17	57672,84
Всего прочие затраты	0,00	0,00
ВСЕГО по смете	24321,61	416666,67
в том числе:		
материальные ресурсы, отсутствующие в СНБ		928,94
оборудование, отсутствующее в СНБ		0,00
НДС, %	20,00	83333,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

500000,00

Всего

Составил Ш.В. Кусиев / Кусиев Ш.В. /
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Проверил / /
(должность, подпись (инициалы, фамилия))